



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Melanders ApS

c/o Mikhael Melander, Nylandsvej 115, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 43 18 47

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Mikhael Melander
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Melanders ApS c/o Mikhael Melander Nylandsvej 115 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 43 18 47
	Stiftet: 12. april 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mikhael Melander, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NT Finance APS
Dattervirksomhed	KMK Holding, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalandele i selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.127 t.kr. mod 1.413 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.156	-11.041
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	646.413	1.426.578
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.729.501	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	267	-2.269
Årets resultat	-3.126.977	1.413.268
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.683.089	1.426.578
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	2.556.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.213.310
Disponeret i alt	-3.126.977	1.413.268



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.000	165.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>165.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.505.415	14.188.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.505.415</u>	<u>14.188.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.637.415</u>	<u>14.353.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.446.468	438.501
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.646.468</u>	<u>438.501</u>
Likvide beholdninger	<u>553.427</u>	<u>304.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.199.895</u>	<u>742.817</u>
Aktiver i alt	<u>11.837.310</u>	<u>15.096.321</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.103.444	12.786.533
4 Overført resultat	3.540.899	984.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>10.769.343</u>	<u>15.096.320</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.967	0
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.967</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.067.967</u>	<u>1</u>
Passiver i alt	<u>11.837.310</u>	<u>15.096.321</u>
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	11.359.955	2.198.097	0	13.683.052
Resultatandel	0	1.426.578	-1.213.310	1.200.000	1.413.268
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	12.786.533	984.787	1.200.000	15.096.320
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-5.683.089	2.556.112	0	-3.126.977
	125.000	7.103.444	3.540.899	0	10.769.343



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-267	2.269
	-267	2.269
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2023	12.786.533	11.359.955
Resultatandel	-5.683.089	1.426.578
	7.103.444	12.786.533
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2023	984.787	2.198.097
Årets overførte overskud eller underskud	2.556.112	-1.213.310
	3.540.899	984.787

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTFinance ApS, CVR-nr. 71 30 85 10, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


